
  

Nihat Özdemir'in oğlu ve gelini serbest
bırakıldı
FETÖ'den aranan Metin İyidil'i sakladığı iddiasıyla gözaltına alınan NihatFETÖ'den aranan Metin İyidil'i sakladığı iddiasıyla gözaltına alınan Nihat
Özdemir'in oğlu Batuhan Özdemir ve gelini Aslı Özdemir, serbest bırakıldı.Özdemir'in oğlu Batuhan Özdemir ve gelini Aslı Özdemir, serbest bırakıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz'daki kanlı darbe girişiminin ardından tutuklanan
isimlerden biri olan eski Korgeneral Metin İyidil, ağırlaştırılmış

müebbet hapis cezası almıştı.

Geçtiğimiz günlerde hakkında verilen karar bozulan Metin İyidil, beraat etti ve tahliye oldu.
Yeniden gözaltına alınarak tutuklanan Metin İyidil cezaevine gönderilirken, Metin İyidil'i
sakladığı iddiasıyla bazı isimler de gözaltına alındı.

3 KİŞİ GÖZALTINDA3 KİŞİ GÖZALTINDA

Bu isimler arasında Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Nihat Özdemir'in oğlu
Batuhan Özdemir ve gelini Aslı Özdemir de yer aldı.

Operasyonda gözaltına alınan üçüncü isim ise Metin İyidil'in avukatı oldu.

SERBEST BIRAKILDILARSERBEST BIRAKILDILAR

Gözaltına alınan 3 kişi, savcılık sorguları sonrası serbest bırakıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri Nihat Özdemir'in oğlu ve gelini serbest bırakıldı
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Burcu Biricik'in eşini eskiBurcu Biricik'in eşini eski
aşkından tanıyoruz! 'Zeynepaşkından tanıyoruz! 'Zeynep
Komiser' desek...Komiser' desek...
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Ukraynalılar, nükleer santralinUkraynalılar, nükleer santralin
olduğu Zaporijya'dan kaçmayaolduğu Zaporijya'dan kaçmaya
başladıbaşladı
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Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Konut satın alımında yapı denetimininKonut satın alımında yapı denetiminin
önemiönemi
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Isparta'da yoğun kar yağışı nedeniyleIsparta'da yoğun kar yağışı nedeniyle
elektrik kesintisi yaşanıyorelektrik kesintisi yaşanıyor

İÇ HABER55

Moody's, Fitch Ratings ve Standard andMoody's, Fitch Ratings ve Standard and
Poor's, Rusya'nın kredi notunu düşürdüPoor's, Rusya'nın kredi notunu düşürdü
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Taraftar değil haberciyiz!
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